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JEGYZŐKÖNYV 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. június 27. (csütörtök) 08.03 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

Dr. Bourgla Ossamah             képviselő Távol (igazoltan) 

Börcs Antal                  képviselő Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna Műszaki Iroda vezetője 

Brunner Blanka ügyintéző 

Savanya Ágnes ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Furka Angéla ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Szabó Ágnes 
Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ intézményvezetője 

Pénzes Veronika Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

intézményvezető-helyettese 

Dr. Balogh Gyula Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2024. június 27. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a testület ülése szabályszerűen került 

összehívásra és 10 fővel határozatképes. Dr. Bourgla Ossamah és Börcs Antal képviselők nem 
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tudnak részt venni az ülésen. Megnyitja az ülést. Javaslatot tesz a napirend elfogadására és kéri, 

aki a napirendet támogatja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2024. (VI.27.) HATÁROZATA 

 

A 2024. június 27. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. június 27. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

  

1.) A Bicskei Egészségügyi Központ költségvetési intézmény megszüntetésével   

kapcsolatos döntések meghozataláról 

      Előterjesztő: polgármester 

 

          2.) A halotthűtő üzemeltetéséről 

     Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő:  2024. június 27. 

Felelős: polgármester 

 

1.  Napirendi pont: A Bicskei Egészségügyi Központ költségvetési intézmény 

megszüntetésével kapcsolatos döntések meghozataláról 

(83 sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy nagyon közeli még az az időpont amikor a Képviselő-testület 

hozott egy döntést miszerint szükségessé vált az Egészségügyi Központ működési formájának 

átalakítása önkormányzati fenntartású intézménnyé. Az állami támogatást csak ebben a 

működési formában kaphatta volna meg az Egészségügyi Központ. 

Nagyon sokat dolgozott ezen az Egészségügyi Központ apparátusa és az Önkormányzat 

pénzügyi irodájának vezetője, Molnár Enikő. Munkájukat ezúton is köszöni.  

Ahogyan már többször is kihangsúlyozta, mind az Egészségügyi Központ Kft-nek, mind az 

önkormányzatnak az az érdeke, hogy a Kft. a jelenlegi szervezeti formájában a meglévő 

finanszírozási szerződés keretében változatlanul tovább működjön. 

Emiatt dr. Balogh Gyula ügyvezető igazgató úr állásfoglalást kért a Nemzeti Népegészségügyi 

és Gyógyszerészeti Központtól. A központ jogértelmezése alapján az Egészségügyi Központ 

nem tekinthető rendelőintézetnek, mivel nem működtet laboratóriumot, csak mintavételi hely 

működik az intézményben, így nem érinti az átalakulási, illetve feladatátadási kötelezettség.  
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A válasz nem volt megnyugtató tekintettel arra, hogy a finanszírozásra nem tért ki. Azonban a 

finanszírozást biztosító NEAK-tól érkezett egy megkeresés, amely nyilatkozattételre hívja fel 

az ügyvezetőt, miszerint nyilatkozzon ügyvezető úr arról, hogy Egészségügyi Központ 

költségvetési szervként, vagy nonprofit kft-ként fog tovább működni július 1. napjától. 

Amennyiben nonprofit kft-ként működik tovább, úgy a jelenlegi finanszírozási szerződést 

folytatólagosnak tekintik. Így biztosított, hogy a működéshez szükséges finanszírozás fenn tud 

maradni. 

Ennek ismeretében megnyugtató írásos bizonyítékot kaptak arra vonatkozólag, hogy az 

Egészségügyi Központ jelenlegi kft. formában tovább működhet, így gondoskodni kell a 

képviselő-testületi döntés alapján létrehozott költségvetési intézmény megszüntetéséről és a kft. 

megszüntetését elrendelő rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy először a rendelet-tervezetről szavazzanak, aki 

azzal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (VI.27.) önkormányzati 

rendelete 

 

Bicske Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Bicskei Egészségügyi 

Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. megszüntetéséről és az önkormányzati 

feladatellátásnak költségvetési szerv által történő átvételéről szóló 6/2024. (IV. 30.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívüli helyezéséről 

 

Az aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné kéri a képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2024. (VI.27.) HATÁROZATA 

 
A Bicskei Egészségügyi Központ költségvetési intézmény alapításával összefüggő 

döntések visszavonásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. visszavonja a 43/2024. (IV.30.), a 44/2024. (IV.30.) és a 60/2024 (V.27.) határozatait, 

 

2. a Bicskei Egészségügyi Központ elnevezésű költségvetési szervet a határozat 

elválaszthatatlan mellékletét képező megszüntető okirat elfogadásával 2024.06.30. napi 

hatállyal megszünteti, 

 

3. a Bicskei Egészségügyi Központ költségvetési intézmény megszüntetésével 

kapcsolatos valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére 

felhatalmazza a polgármestert. 

 

 

Határidő:  2024. 06. 30. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2. Napirendi Pont: A halotthűtő üzemeltetéséről 

   (80 sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné tájékoztatja a képviselőket, hogy a katolikus temetőben lévő halottas ház 

Bicske Város Önkormányzatának tulajdonában áll. A halottasház üzemeltetője megállapított 

használati díj ellenében 2024. június 30. napjáig az Iharos Kft.  

Tekintettel arra, hogy a halotthűtő üzemeltetésére vonatkozó szerződés hatálya lejár, és a feladat 

ellátása kötelező önkormányzati feladat, javaslatot tesz arra, hogy a jelenlegi üzemeltetőt bízzák 

meg 5 év időtartamra. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. 

Csonka István hozzászólásában megjegyzi, hogy az állagmegóvásról tárgyalni kell az 

üzemeltetővel. Az épület külső állapota nem azt mutatja, hogy megfelelően gondoskodnának 

róla. A csatorna hiányzik és a gaz benőtte az épületet. Kéri, hogy a határozatban szerepeljen az 

állagmegóvás megkezdése. 

Bárányos József megjegyzi, hogy a szerződéstervezet szerint a szolgáltató kötelezettsége 

nyilvános illemhely működtetése is. Kéri, hogy erre is hívják fel a figyelmét. 

Bálint Istvánné kéri, hogy Csonka István javaslatának figyelembevételével hozzák meg 

döntésüket. A szerződéskötéskor fel fogja hívni a szolgáltató figyelmét az állagmegóvásra és a 

nyilvános illemhely üzemeltetésére. Kéri a képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal 

egyetért az jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 
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A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2024. (VI.27.) HATÁROZATA 

 

A halotthűtő üzemeltetése 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. az Önkormányzat tulajdonában álló bicskei 1397/1 hrsz-ú ingatlan üzemeltetésére 

további 5 év időtartamra, – 2024. július 1. napjától 2029. június 30. napjáig köt 

szerződést az eddigi üzemeltetővel, az Iharos Kft-vel (2200 Monor, Bajcsy Zs. u. 54). 

 

2. a használati díj mértékét 550.000,- Ft + Áfa/év mértékben határozza meg, 

 

3. felhatalmazza a polgármestert – ügyvédi ellenjegyzés mellett – a korlátozott kegyeleti 

közszolgáltatási szerződés aláírására, 

 

4. felhívja az 1. pont szerinti üzemeltető figyelmét a szerződés 2. pontjában foglaltak - a 

halottasház fenntartásával, karbantartásával járó feladatok ellátásának kötelezettsége – 

végrehajtására. 

 

Határidő: 2024.06.30. 

Felelős: Polgármester 

 

 

Bálint Istvánné megköszöni a testület munkáját és a nyilvános ülést 8 óra 13 perckor bezárja.  

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


